
 

COMUNE DI VESPOLATE 
PROVINCIA DI NOVARA 

 

DECRETO DEL SINDACO 
 

N. 7 del 22/08/2022 
 
OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE           
 

I L  S I N D A C O 

VISTO il proprio provvedimento n. 6 del 05/08/2022 con il quale, a seguito di pubblicazione 
della sede con avviso n. 58 del 22/07/2022, è stato individuato nella persona della Dott.ssa 
Giuliana Balbo, il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria 
convenzionata fra i Comuni di Vespolate, Tornaco, Granozzo con Monticello, Terdobbiate, 
Nibbiola, di cui questo Comune è il capo convenzione; 
 
VISTO il provvedimento n. 12/2022 del 10/08/2022, con il quale la Prefettura di Torino – ex 
Ages Piemonte ha assegnato la Dott.ssa Giuliana Balbo presso la sede convenzionata fra i 
Comuni di Vespolate, Tornaco, Granozzo con Monticello, Terdobbiate, Nibbiola; 
 
ACCERTATO, d’intesa con gli altri Sindaci, che nulla osta alla nomina del già citato Segretario 
comunale quale titolare della sede di segreteria comunale convenzionata sopra nominata; 
  
VISTO il D. Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO il D.P.R. n. 465/1997; 

 

DECRETA 
 

1) DI NOMINARE la Dott.ssa Giuliana Balbo, nata a Caltagirone (CT) il 21/04/1990, Segretario 
comunale titolare della segreteria convenzionata di Vespolate, Tornaco, Granozzo con 
Monticello, Terdobbiate, Nibbiola, della quale questo Comune è capo convenzione; 
 

2) DI FISSARE la decorrenza della nomina a far data dal 01/09/2022, entro la quale il 
Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio; 

 
3) DI NOTIFICARE il presente provvedimento al Segretario nominato Dott.ssa Giuliana 

BALBO; 
 

4) DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla Prefettura di Torino – ex Ages Piemonte. 
 

 
 

IL SINDACO 
Firmato digitalmente 

      
 


